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Adresa: Rr. "Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Bazuar né Planin e Biznesit me nr prot 1675/24 si dhe Udhé&zimit Administrativ pér rregullimin e procedurave
t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t& nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Ndérmarijes me nr prot
1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3, vendimit me nr protokolli 1-8/25 datés 06/01/2025 Ndérmarrja Publike
Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 08/01/2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK - I BRENDSHEM

Pozita: Ndihmé&s Depoist

Pérgatitja shkollore: Diploma e shkolla e mesme
Pérvoja né punés: | vit

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 1 vit

Vendi: Obiliq

Shkathtésité kyce, njohuri, aftésité e nevojshme:
- Njohja e puné&s me kompjuter e domosdoshme
- Té& keté aftési t& theksuar organizative

Punét dhe detyrat e punés:

- Organizon punén né depo bashk&punim me depoistin,

- Me urdhéresé t& depoistit apo nése depoisiti ndodhet né pushim vjetor &hté pérgjegjés pér pranimin me
rregulla t& depozitimit dhe bén regjistrimin e tij, ruajtjen dhe dhénien emallit,

- Pér téré mallin né& depo pérgjigjet materialisht dhe financiarisht,

- Ruan mjetet, materialin dhe téré prodhimet e gatshme,

- Udhéheqé dokumentacionin pér hyrje dhe dalje me té gjitha llojet e stogeve t& materialit né depo: mjete
themelore, materiali hargjuese, 1éndét djegése, mjete mbrojtése, inventari i imét, materiali i zyreve dhe pjeséve
rezerve;

- Kryen dhe puné té tjera duke u bazuar né veprimtariné e ndérmarrjes dhe puné t€ tjera sipas kérkesés s&
Kryeshefit Ekzekutiv,

- Pér punén e tij i pérgjigjet Depoistit, Zyrtarit Kryesor Financiar dhe Kryeshefit Ekzekutiv.

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
e Déshminé e kualifikimit;
e Aplikacionin pér punésim,i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);
o Kopjen e letérnjoftimit;
e Certifikatén e cila déshmon gé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
¢ Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorgzohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér testin me shkrim.
Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé& arrijng pas skadimit té afatit t& konkursit nuk do t€ shqyrtohen.

Konkursi &shté i hapur nga 15 dité nga data e hapjes.




